

### خارج از گود

## پیش کسوتان فوتبال سپاهان قهرمان اصفهان شدند

تیم پیش کسوتان فولاد مبارکه سپاهان عنوان قهرمانی استان اصفهان را به دست آورد.

مسابقه پایانی فوتبال پیش کسوتان استان اصفهان بین تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن در ورزشگاه تختی برگزار شد. در پایان تیم پیش کسوتان سپاهان با نتیجه یک بر صفر و با گل غلام رویین تن ذوب‌آهن را شکست داده و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به دست آورد.

جام قهرمانی این رقابت‌ها با حضور سیدمهدی صدری مدیرکل ورزش و جوانان، محسن تابش فر معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان، علی طاهری رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان و منوچهر نیکفر مدیرعامل باشگاه سپاهان به حسین طلاکش کاپیتان تیم سپاهان اهدا شد.

## بازی تدارکاتی ذوب آهن در ترکیه برگزار می شود

تیم فوتبال ذوب‌آهن برای برگزاری اردویی تدارکاتی راهی ترکیه خواهد شد.

تیم فوتبال ذوب‌آهن پس از برگزاری اردویی چندروزه در بروچ، تمرینات خود را در اصفهان دنبال کرد و در دیداری تدارکاتی مقابل فیجر سپاسی به برتری دست‌یافت. شاگردان قاسم حدادی فر فر فاز بعدی آماده‌سازی خود برای حضور در بیست و پنجمین دوره لیگ برتر راهی ترکیه خواهند شد. در برنامه تدارکاتی ذوبی‌ها در این اردو تقابل دوستانه با تارتزون اسپور در روز ۲۹ تیر پیش‌بینی شده است.

## ۵ بازیکن ایران در جمع بهترین‌های بسکتبال آسیا

بعد از پایان مرحله مقدماتی بسکتبال کاپ آسیا، ۵ بازیکن کشورمان در جمع برترین‌ها قرار گرفتند. با پایان مرحله گروهی رقابت‌های کاپ آسیا دیویژن B بانوان، ۳ بازیکن از تیم ملی بسکتبال بانوان کشورمان در جمع برترین‌های آماری این مرحله دیده می‌شود. ملی‌پوشان کشورمان با برتری حضور بازیکنان باشگاهی مغولستان و تایلند به‌عنوان صدرنشین به نیمه‌نهایی راه یافتند. در بخش امتیازآوری، نگین رسولی‌پور با میانگین ۲۰ امتیاز در هر بازی صدرنشین شد و رکسانا برهنم با میانگین ۱۸ امتیاز، در سه دوم قرار گرفت.

در بخش ریبانده مهلا عابدی با میانگین ۱۱ ریباند در هر مسابقه در جایگاه دوم ایستاد. همچنین در زمینه پاس گل، رکسانا برهنم با میانگین ۶ پاس گل در هر دیدار بهترین آمار را در میان تمامی بازیکنان این مرحله ثبت کرده‌است. در بخش دفاعی، آیداکل محمدی با میانگین ۳ بلاک در هر بازی صدرنشین جدول بلاک‌هاست و مهلا عابدی نیز با میانگین ۱۷۲ بلاک در جایگاه دوم قرار دارد. در زمینه توپ‌برایی، فرناز خداملرادی با میانگین ۳۳ توپ‌برایی در هر بازی، به‌صورت مشترک در رتبه دوم این بخش قرار گرفته است. در نهایت و در شاخص کارایی، مهلا عابدی با میانگین ۲۷۷ و نگین رسولی‌پور با ۲۱ امتیاز کارایی، به ترتیب رتبه‌های اول و دوم مؤثرترین بازیکنان مرحله گروهی را از آن خود کرده‌اند.

## هندبال نوجوانان دختر ایران راهی مسابقات آسیایی شد

دختران نوجوان هندبال ایران بامداد امروز راهی مسابقات هندبال قهرمانی آسیا در چین شدند. تیم هندبال نوجوانان دختر ایران با ۱۵ بازیکن راهی شهر شانگهای چین شد و سپس در یک سفر ۹ ساعته به شهر «جینگ‌گانگشان» میزبان یازدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان دختر آسیا خواهد رسید. ریحانه حسینی، ثنا قنوجی، هستی آریان‌فر، دینا رضایی، فاطمه الفت‌نیا، زهرا جبرائیلی، آرزو طالی، مناده پریشانی، هستی شیخعلی‌زاده، فاطمه بهزادی‌مقدم، پریسان احمدی‌خسروی، ثنا باقری، ملیکا صفی‌خانی، سیده فاطمه حسینی و سارینا رستمی ترکیب تیم ملی هندبال نوجوانان دختر کشورمان را در رقابت‌های قهرمانی آسیا تشکیل می‌دهند.

همچنین کادر فنی تیم هندبال نوجوانان دختر ایران در مسابقات قهرمانی آسیا را متین نجدمسمعی (سرپرست)، خدیجه قانع (سرمربی)، اعظم قینالی (مریی)، هانیه لک (مریی دروزبانان)، واکرم حبیب‌او (فیزיותרاپ)،اا تشکیل خواهند داد. ملی‌پوشان کشورمان تنها چند ساعت پس از رسیدن به محل برگزاری بازی‌ها در نخستین بازی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل ژاپن قدرتمند به میدان می‌روند. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران نیز که سابقه حضور در ۳ دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا را در کارنامه خود دارد، با کسب تک طلای خود در بازی‌های سال ۲۰۲۲ قزاقستان در رده سوم جدول مدالی این رقابت‌ها قرار گرفته است. ایران همچنین در مسابقات سال ۲۰۱۱ ژاپن رده چهارم و در رقابت‌های سال ۲۰۱۳ رده هفتم را به دست آورده بود.

ژاپن هم طی ۹ دوره حضور خود در این رقابت‌ها با یک طلا، ۵ نقره و یک برنز در رده دوم جدول مدالی قهرمانی آسیا قرار دارد. تیم هندبال نوجوانان دختر ایران در دومین بازی خود به مصاف پرافتخارترین تیم قاره کهن یعنی کره‌جنوبی می‌روند. کره‌جنوبی در ۹ دوره حضور در این رقابت‌ها ۸ مدال طلا و یک نقره کسب کرده و ازاین‌جمله بر سه‌گوی جدول مدالی آسیا ایستاده است. ملی‌پوشان کشورمان در آخرین دیدار خود با هند بازی خواهند کرد. هند طی ۶ دوره حضور، در یک مقام چهارمی، دو مقام پنجمی و دو رده هفتمی را کسب کرده است.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

## ورزش

شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۴ ■ **سال بیست و یکم** ■ شماره ۵۲۱۶



# موج خرید از بکستانی‌ها در فوتبال ایران؛ سؤال بزرگ فوتبال ایران

همچنین با خطر مصدومیت آنها مواجه می‌شوند. در جام جهانی

۲۰۲۲ قطر، فیفا برای هر بازیکن روزانه حدود ۱۰ هزار دلار به که همین امر مورد پرسش برخی اهالی این رشته قرار گرفته است. به گزارش مهر، در سال‌های اخیر تعداد زیادی از بازیکنان ایزکستانی به تیم‌های ایرانی پیوسته‌اند که البته برخی از آنها کیفیت لازم را نداشته‌اند؛ اما چند بازیکن ملی‌پوش فوتبال این کشور در تیم ملی باشد، باشگاهش حدود ۳۰۰ هزار دلار دریافت می‌کند. اگر باشگاهی چندین بازیکن در تیم‌های ملی داشته باشد، رقم پرداختی می‌تواند به چند میلیون دلار برسد. در جام جهانی ۲۰۲۶ (که در آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار می‌شود) انتظار می‌رود این پرداخت‌ها افزایش یابد، چون تعداد تیم‌ها بیشتر شده است (۴۸ تیم)، عدد دقیق هنوز اعلام نشده، ولی اگر به‌روز رسانی ۷۰٪ نسبت به ۲۰۲۲ در نظر بگیریم، مبلغ روزانه می‌تواند به ۱۲۰۰۰ تا ۱۳۰۰۰ دلار برسد. فیفا معمولاً ۷ روز قبل از شروع رسمی جام جهانی را به‌عنوان دوره آماده‌سازی در نظر می‌گیرد و پرداخت‌ها از همان زمان آغاز می‌شود.

**۴ فیفا چرا و چقدر به باشگاه‌ها در زمان جام جهانی پول پرداخت می‌کند؟**

پرداخت‌های فیفا در چارچوب برنامه (مزایای باشگاهی فیفا)

انجام می‌شود. این طرح برای جبران حضور بازیکنان باشگاهی در تیم‌های ملی در دوره جام جهانی در نظر گرفته شده، چون به‌عنوان دوره آماده‌سازی در نظر می‌گیرد و پرداخت‌ها از همان

زمان آغاز می‌شود.

**۲۰۲۶ چقدر به باشگاهش پول می‌دهد؟**

محاسبه:



۷ روز آماده‌سازی + حدود ۱۱ روز مرحله گروهی = ۱۸ روز ۱۸ × ۱۰.۰۰۰ دلار = ۱۸۰.۰۰۰ دلار
اگر مبلغ روزانه برای ۲۰۲۶ به ۱۲.۵۰۰ دلار برسد، آن‌وقت ۱۸ × ۱۲.۵۰۰ = ۲۲۵.۰۰۰ دلار
اگر تیم از مرحله گروهی صعود کند (مثلاً ۴ روز بیشتر)، ۲۲ × ۱۲.۵۰۰ = ۲۷۵.۰۰۰ دلار
اگر به فینال برسد (۴۶ روز حضور): ۴۶ × ۱۲.۵۰۰ = ۵۷۵.۰۰۰ دلار

**۱. وضعیت کشور ایران در حال حاضر**

بعد از اتفاقاتی که در یک ماه اخیر در ایران رخ داد، بسیاری از بازیکنان اروپایی و آمریکای جنوبی از رفتن به ایران خودداری می‌کنند. در نتیجه باشگاه‌های ایرانی به دنبال بازیکنانی از کشورهای همسایه، مثل ازبکستان رفت‌اند. گذشته از آن، زمانی شنبین خیر «بازیکن ازبک به ایران رفت» نگران کننده بود چون بعضی باشگاه‌های ایرانی در پرداختی‌ها به‌حساب بودند، اما حالا شرایط فرق کرده و با کمک سازوکار فیفا، پرداخت حقوق بازیکنان مطمئن‌تر شده‌است.

**۲. نمایش خوب ژبونی‌های ازبک در لیگ ایران**

فصل گذشته بازیکنانی مثل یوسوفه، اورونوف، ماشارییوف

## دیروز دغدغه سقوط، امروز رؤیای صعود



باشیم. رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به حضور تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان که از ۲۱ شهریور تا ۶ مهرماه ۱۴۰۴ در فیلیپین برگزار می‌شود، گفت: نگاهمان موفقیت در مسابقات جهانی است و خیلی امیدواریم بین ۸ تیم پایانی صعود کنیم.

هدفمان برای قرارگرفتن در رنکینگ جهانی هم بین

عملکرد خیلی خوبی داشتند و بازیکنان ازبک را به‌خوبی در لیگ ایران معرفی کردند. مثل زمانی که شنبچی کاکاپرا در بونمس‌لیگا درخشید و بعد از آن باشگاه‌های آلمانی بازیکنان ژاپنی و کره‌ای زیادی جذب کردند؛ حالا هم وضعیت مشابهی در مورد بازیکنان ازبکستانی در لیگ ایران در حال وقوع است.

**۳. بازی‌های متعدد تیم ملی ازبکستان مقابل ایران**

ایران و ازبکستان در سال‌های اخیر بازی‌های زیادی با هم داشته‌اند. در این مسابقات، بازیکنان ازبک توانایی‌های خود را به نمایش گذاشتند و جز در فینال کاپ CAFA، شکست نخوردند. این موضوع باعث جلب‌توجه مربیان ایرانی شده است.

**۴. پول‌های فیفا**

بله، این هم یک عامل است؛ ولی در اولویت آخر قرار دارد. چرا؟ چون همه پول به باشگاه فعلی نمی‌رسد. مثلاً آشورمانوف به‌تازگی به استقلال پیوسته، اما چون در دو سال اخیر برای رویین‌کاژن بازی می‌کرده، فیفا پول را بین این دو باشگاه تقسیم می‌کند. پس حتی اگر تیم ۱۲۵۰۰ × ۱۲.۵۰۰ = ۲۷۵.۰۰۰ دلار بگیرد، در واقع فقط نصف آن به استقلال می‌رسد. درعین‌حال استقلال برای خرید او ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار دلار پرداخت کرده و احتمالاً همین‌قدر هم دستمزد سالانه خواهد داد. یعنی حدود ۸۰۰ تا یک میلیون دلار هزینه می‌کند و در بهترین حالت تا ۱۰۰ تا ۲۸۰ هزار دلار از فیفا پس می‌گیرد.

**۴ چه کسی بیشتر سود می‌برد؟ باشگاه‌های ایرانی یا بازیکنان ازبکستانی؟**

به نظر می‌رسد هر دو طرف سود می‌برند. از نظر جغرافیایی، بازی در ایران برای ملی‌پوشان ازبک خوب است. زمان و هزینه سفر به اردوی تیم ملی کمتر است. تفاوت زمانی و آب‌وهوایی هم زیاد نیست. حتی شوموروف‌هم در یک پادکست از بازی چندبازیکن تیم ملی در یک کشور و یک لیگ استقبال کرده است. از طرف دیگر، باشگاه‌های ایرانی در این شرایط، ترجیح می‌دهند بازیکنان حرفه‌ای منطقه را جذب کنند و در کنار آن، بخشی از هزینه‌های خود را با کمک پول فیفا جبران کنند.

هستیم. یکی از مشکلات جدی ما آذ‌ه‌های نامرئی و اینجنت‌ها هستند که در تصمیم بازیکنان و قوانین داخلی تاثیرگذار هستند. نباید طوری باشد که ما خبر لژیون‌رشن بازیکنان را از رسانه‌ها بشنویم.

رئیس فدراسیون والیبال با تاکید بر اینکه باید پشتوانه‌سازی برای تیم ملی متوقف نشود، گفت: اشتباه دوره گذشته که پشتوانه‌سازی برای تیم ملی پس از خدخالقظی سسل قبلی صورت گرفت، نباید تکرار شود. نباید بقیه احساس کنند که فقط یک تیم داریم. ملی‌پوشان نباید فکر کنند که اگر نباشند تیم دچار مشکل می‌شود. باید پشتوانه‌سازی استمرار داشته باشد و از الا در حالی بعدی را تربیت کنیم. تقوی تاکید کرد: در صحبتی که با پیاتزا داشته‌م، اشاره کردم که یک تیم ۱۴ نفره می‌خواهیم که فاصله نیکمت و تیم نباید زیاد نباشد. برای رسیدن به اهدافمان نیاز به صبر داریم و هواداران هم کاملاً درک می‌کنند.

میانگین سنی تیم ملی ما ۲۴ سال و ۶‌ماه است و دومین چهره در بین تیم‌های والیبال جهان هستیم. بااین‌حال موضوع مهم این است که این مسیر پشتوانه‌سازی نباید متوقف شود و پشت سر هر بازیکن یک بازیکن دیگر آماده باشد.

## عیسی عباس را چه کسی به سپاهان آورد



کردیم و در حضور آقای نیکفر و مورایس ویدیوی این بازیکن را آماده کردیم و گفتیم که به درد ما نمی‌خورد، این بازیکن گلزن نیست و در نیم‌فصل نهایت بتواند یک یا دو پاس گل بدهد، اما تهران در صورت مستقیم با ایجنت اورونوف وارد مذاکره شدیم، اما مورایس گفت این بازیکن را نمی‌خواهم و بازیکنی به اسم عیسی عباس سراغ دارم. یک پامونیم بعدازاین که گزیننه سپاهان بود، اورونوف در جام ملته‌ا بازی کرد و سپس به پرسپولیس منتقل شد. پیشکسوت تلای‌ها در خصوص روند انتخاب گزینه داد: به آقای نیکفر بازیکن ازبکستانی که دیده بودم را پیشنهاد کرد. باشگاه مجبور شد به دنبال گرفتن عیسی عباس برود و این بازیکن جذب شد. او اعتقاد داشت بازیکن خارجی زمان زیادی

اورونوف را به مورایس پیشنهاد دادیم، بازیکن بسیار مستعدی بود و قبل از بازی سپاهان و الملیق، از نزدیک بازی اورونوف را در تهران در بازی با نساجی دیدم که دو گل به نساجی زد. او اضافه کرد: به صورت مستقیم با ایجنت اورونوف وارد مذاکره شدیم، اما مورایس گفت این بازیکن را نمی‌خواهم و بازیکنی به اسم عیسی عباس سراغ دارم. یک پامونیم بعدازاین که گزیننه سپاهان بود، اورونوف در جام ملته‌ا بازی کرد و سپس به پرسپولیس منتقل شد. پیشکسوت تلای‌ها در خصوص روند انتخاب گزینه داد: به آقای نیکفر بازیکن ازبکستانی که دیده بودم را پیشنهاد کرد. باشگاه مجبور شد به دنبال گرفتن عیسی عباس برود و این بازیکن جذب شد. او اعتقاد داشت بازیکن خارجی زمان زیادی

# صفت امروز

### ورزش اصفهان

## از میلان تا کره: اسکیت‌سواران ایران روی ریل طلایی

قهرمانان اسکیت فری‌استایل ایران که با درخشش در میلان ایتالیا ۷ مدال بین‌المللی کسب کردند، حالا در باشگاه احسان نجف‌آباد آماده می‌شوند تا پرچم ایران را در کره جنوبی و مسابقات آسیایی برافراشته کنند. تیمی متشکل از استعداد‌های ناب، اعجوبه‌های اصفهانی و تمریناتی بی‌وقفه؛ با هدف طلای آسیا. به گزارش برنا در گوشه‌ای از شهر نجف‌آباد، در سالی پرشور و هیجان، قهرمانان ملی ایران با اسکیت‌هایی برق‌انداز، هم‌چون شوماخرهای زمین اسکیت با حمایت گروه صنایع غذایی شانامان، در پیچ‌وخم موانع سرعت می‌گیرند، دور می‌زنند، می‌درخشند و رکورد می‌شکنند. اینجا «باشگاه اسکیت احسان» است؛ جایی که آینده اسکیت فری‌استایل ایران در حال ساخته‌شدن است. تمرینات در سه نوبت، فشرده و منظم، در جریان است و تیم ملی با انگیزه‌ای مضاعفه، خود را برای آوردگاه بزرگ کره جنوبی آماده می‌کند. پس از کسب ۷ مدال ارزشمند در رقابت‌های کاپ جهانی میلان با حضور بیش از ۸۰۰ ورزشکار از ۲۵ کشور، تیم ملی اسکیت فری‌استایل ایران با هدایت احسان حبیب‌آبادی، تمرینات آماده‌سازی خود را در نجف‌آباد آغاز کرده است. سرمربی تیم ملی با اشاره به ترکیب بومی تیمی گفت: ۹۰ درصد یک‌تیره تیم ملی را بازیکنان استان اصفهان تشکیل می‌دهند. خدارا اشاکریم که چنین ورزشکارانی با ما عطا کرده، رومینا سالک یکی از اعجوبه‌های این رشته است. در دو بخش آقایان و بانوان نفراتی داریم که تنه به تنه هم برای طلا رقابت می‌کنند. او افزود: تمرینات ما سه نوبت در روز است، با برنامه‌ای دقیق تا در کنار ورزش، تحصیل و زندگی شخصی ورزشکاران هم دچار اختلال نشود. رشته ما رشته‌ای فوق‌سرعتی است؛ جایی که تفاوت قهرمان و نایب‌قهرمان در صدم یا هزارم ثانیه مشخص می‌شود. به همین دلیل، یک روز تمرین‌نکردن می‌تواند فرصت‌قهرمانی را بگیرد. او درباره کیفیت مسابقات جهانی گفت: ما مقابل رنکینگ‌های ۱ تا ۴ جهان ایستادیم، درحالی که برخی از بازیکنان ما با یک رنک ۱۵ وارد مسابقه شدند. اما توانستند تا بالاتر از آمادگی کامل، نفرات اول جهان را شکست دهند. این موفقیت حاصل کار تیمی، همدلی و حمایت‌های فدراسیون اسکیت و وزارت ورزش بود. افتخار می‌کنم که اسالان نیز با ۸ ورزشکار در دو رده سنی در مسابقات آسیایی کره جنوبی شرکت خواهیم کرد.

**۱. اولین اعزام با تیمی طلایی**
ریحانه هشتادند. ملی‌پوش دختر نیز ۱۹ ساله تیم ملی در خصوص وضعیت خود گفت: در اردوی آماده‌سازی برای مسابقات کره جنوبی هستیم. اولین اعزام رسمی من به‌عنوان ملی‌پوش است و بیش‌تر در کاپ آزاد فرانسه شرکت کرده بودم. از وزارت ورزش، هیئت اسکیت اصفهان و فدراسیون بابت حمایت‌هایشان تشکر می‌کنم.

**۴ به دنبال مدال هستم**

پرنیاز زکریا، دیگر عضو تیم ملی در رده جوانان از برنامه‌ریزی برای کسب مدال می‌گوید: سال گذشته در ایتالیا پنجم شدم، اسال با برنامه‌ریزی دقیق‌تر و تمرینات هدفمند امیدوارم بتوانم در کره جنوبی نتیجه‌ای بهتر کسب کنم.

**۴ با مدال برمی‌گردم**

امیرحسین اصلانی، ملی‌پوش جوان تیم کشورمان نیز با اشاره به عملکرد خوش اظهارداشت: در حال آماده‌سازی برای کره جنوبی و چنگکو چین هستیم. اولین اعزام من است و امیدوارم عملکرد خوبی داشته باشم. تشکر می‌کنم از فدراسیون، وزارت ورزش و هیئت اسکیت که در همه حال پشتیبان ما بودند. نجف‌آباد و استان اصفهان، بی‌اغراق قطب اسکیت فری‌استایل ایران هستند. جایی که اعجوبه‌های این رشته پرورش یافته‌اند و حالا در مسیر قهرمانی آسیایی، آماده‌اند تا با طوفانی دیگر، از مرزهای آسیا عبور کنند. اسکیت ایران زنده است؛ با امید با ما تمرین، با طلاهای آینده.

## مدیر بت چر خشی به سبک سپاهان

باشگاه سپاهان که سال‌ها پایتاث مدیریتی شناخته می‌شد و همین تلامز را یکی از اصلی‌ترین عوامل موفقیت خود می‌دانست، در ۵۸ روز گذشته دستخوش تغییراتی پرشمار و عجیب در رأس مدیریت شده که با سنت این باشگاه در تضاد است. باشگاه سپاهان در سال‌های گذشته همواره به‌عنوان یکی از پایتاث‌ترین ساختارهای مدیریتی فوتبال ایران شناخته می‌شد تا جایی که بسیاری از موفقیت‌های این باشگاه، چه در فوتبال مردان و چه در دیگر رشته‌های توبی و رزمی و … به ثبات مدیریتی و برنامه‌محور بودن سیاست‌های کلان باشگاه نسبت داده می‌شد. در کمتر از دو سال گذشته، شاهد نوسانات عجیب و مکرر در رأس مدیریت باشگاه سپاهان بودهایم؛ تغییراتی که حالا این باشگاه صنعتی را نیز درگیر همان یالای مدیریتی رایج در فوتبال ایران کرده‌است. شرح تغییرات مدیرعامل و سرپرست باشگاه سپاهان از آذر ۱۴۰۲ تا تیر ۱۴۰۴:
شازندهم آذر ۱۴۰۲: منوچهر نیکفر به‌عنوان سرپرست باشگاه سپاهان منصوب و جانشین محمدرضا سادت شد. هجدهم اسفند ۱۴۰۲: منوچهر نیکفر از سرپرستی باشگاه سپاهان استعفا داد. (با استعفا سرپرست وقت باشگاه سپاهان در تاریخ نوزدهم فروردین ۱۴۰۲ موافقت شد) بیستویکم اردیبهشت ۱۴۰۲: مهدی آذریجانلی به‌عنوان مدیرعامل جدید باشگاه سپاهان معرفی شد. نوزدهم مهر ۱۴۰۲: احمد یوسفزاده در تصمیمی شبانه، مدیرعامل باشگاه سپاهان شد. نوزدهم تیر ۱۴۰۴: احمد یوسفزاده به‌دلیل تعامل نداشتن فولاد مبارکه با باشگاه سپاهان و بن‌بست مالی استناد داد و به‌دنبال آن منوچهر نیکفر برای سومین بار به‌عنوان مدیرعامل سپاهان معرفی شد. در مدت‌زمانی که از تاریخ ۱۶ آذر ۱۴۰۲ تا ۱۹ تیر ۱۴۰۳ به طول انجامیده، پنج تغییر مدیریتی در رأس باشگاه سپاهان رخ‌داده و چهار نفر روی صندلی مدیرعاملی نشستند؛ امری نگران‌کننده برای باشگاهی که ساختار صنعتی‌اش همواره برگ برنده‌اش بوده است. در مجموع، این تغییرات طی فقط یکسال و هفت‌ماه و سه‌روز (معادل ۵۵۰ روز) رخ داده‌اند، یعنی به‌طور میانگین هر ۱۱۶ روز یک تغییر مدیریتی در سطح بالای باشگاه اتفاق افتاده است؛ امری که با ذات صنعتی و برنامه‌محور سپاهان تناسبی ندارد.